ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน

๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ถังขยะ ขนาด ๒๔๐ ลิตร จำนวน ๓๔ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านถุงเงิน (ขายส่ง,ขายปลีก) 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๒,๒๘๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี